
VÅRSALUTEN nr 4, Överum 2013-02-17

A   Klass 1
Plats Namn Klubb Tot P Stm

1 Fredrik Rosevall Örebro Pssk 41 / 28 34 Brons
2 Ola Elgelöf Döderhullt Psk 36 / 24 32
3 Robert Friborg Kalmar Pk 34 / 24 23
4 Kim Lindau Vimmerby Psk 33 / 23 33
5 Tom Johansson Döderhullt Psk 30 / 20 19
6 Sara Magnusson Saab Pk 23 / 18 13
7 Christoffer Glinge Ankarsrum Psf 22 / 18 9
8 Magnus Karlsson Ålems Sf 21 / 16 10
9 Tobias Håkansson Döderhullt Psk 20 / 17 11

A   Klass 2
Plats Namn Klubb Tot P Stm

1 Patrik Jonsson Örebro Pssk 33 / 25 18
2 Niclas Eriksson Ankarsrum Psf 28 / 24 21
3 Patrik Andersson Överums Pk 28 / 20 19
4 Elisabeth Magnusson Örebro Pssk 27 / 21 20
5 Fredrik kjelldin Atlas Copco 26 / 22 17
6 Fredrik Andersson Örebro Pssk 25 / 19 6
7 Per Lindberg Atlas Copco 16 / 13 15

A   Klass 3
Plats Namn Klubb Tot P Stm

1 Mikael Nilsson Västervik Psf 48 / 30 39 Silver
2 Anders Magnusson Växjö Pk 46 / 30 43 Silver
3 Richard Hallin Motala Pk 44 / 27 41 Silver
4 Tony Boren Åby Sk 44 / 26 41 Silver
5 Torbjörn Nordell Saab Pk 42 / 29 36 Brons
6 Niklas Dahlin Katarina Psf 42 / 29 31 Brons
7 Per Larsen Södertälje Pk 41 / 27 30 Brons
8 Ulf Nilsson Bromma Pk 40 / 27 42 Brons
9 ClasSimmerud Psf Eken 40 / 25 37

10 Ronny Olander Döderhullt Psk 39 / 25 28
11 Henrik Rosenqvist Döderhullt Psk 38 / 26 20
12 Björn Larsson Saab Pk 34 / 27 21
13 Conny Petersson Vimmerby Psk 33 / 24 17
14 Monica Brunqvist Södertälje Pk 32 / 26 22

A   Klass Veteran Yngre
Plats Namn Klubb Tot P Stm

1 Gunnar Hansson Saab Pk 44 / 29 39 Silver
2 Lennart Andersson Saab Pk 35 / 24 18

A   Klass Veteran Äldre
Plats Namn Klubb Tot P Stm

1 Peter Siegel Katarina Psf 45 / 30 40 Brons
2 Claes Johansson Saab Pk 42 / 28 33 Brons
3 Bosse Andersson Södertälje Pk 37 / 26 19
4 Weine Samuelsson Linköping Skf 36 / 25 33
5 Lennart Wåtz Ankarsrum Psf 34 / 24 29
6 Nils-Erik Hollander Västervik Psf 33 / 26 26
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B   Klass 2
Plats Namn Klubb Tot P Stm

1 Fredrik Andersson Örebro Pssk 40 / 27 23
2 Christer Skoog A1 Skf 38 / 27 27
3 Elisabeth Magnusson Örebro Pssk 38 / 25 31

B   Klass 3
Plats Namn Klubb Tot P Stm

1 Tony Boren Åby Sk 46 / 30 40 Brons
2 Lennart Skoglund Ålems Sf 46 / 29 45 Brons
3 Lena Rosenqvist Döderhullt Psk 45 / 29 38 Brons
4 Jenny Rosen Össeby Psk 44 / 29 40
5 Martina Hallblom Örebro Pssk 41 / 28 36

B   Klass Veteran Yngre
Plats Namn Klubb Tot P Stm

1 Elmer Jansson A1 Skf 40 / 26 34

C   Klass 1
Plats Namn Klubb Tot P Stm

1 Ola Elgelöf Döderhullt Psk 43 / 27 28 Brons
2 Tom Johansson Döderhullt Psk 43 / 26 44 Brons
3 Magnus Karlsson Ålems Sf 41 / 27 32
4 Kim Lindau Vimmerby Psk 41 / 26 27
5 Joacim Rynestam Ålems Sf 39 / 26 37
6 Mikael Stenmark Döderhullt Psk 38 / 25 38
7 Fredrik Rosevall Örebro Pssk 37 / 26 36
8 Peter Andersson Västervik Psf 36 / 26 22
9 Tobias Håkansson Döderhullt Psk 33 / 26 20

10 Daniel Johansson Västervik Psf 32 / 23 20
11 Robert Friborg Kalmar Pk 32 / 22 27
12 Niklas Nilsson Vimmerby Psk 30 / 22 21
13 Christoffer Glinge Ankarsrum Psf 28 / 20 36
14 Patrik Andersson Överums Pk 25 / 19 14

C   Klass 2
Plats Namn Klubb Tot P Stm

1 Gunther Wohlfart Motala Pk 44 / 30 31 Brons
2 Patrik Andersson Överums Pk 44 / 29 43 Brons
3 Tomas Adolfsson Överums Pk 36 / 27 30
4 Christer Skoog A1 Skf 34 / 26 39
5 Patrik Jonsson Örebro Pssk 34 / 23 22
6 Roger Johansson Döderhullt Psk 33 / 23 15
7 Fredrik kjelldin Atlas Copco 32 / 22 31
8 Johan Andersson Växjö Pk 32 / 21 22
9 Christian Ruwoldt Överums Pk 31 / 24 23

10 Mikael Öberg Västervik Psf 26 / 19 22
11 Per Lindberg Atlas Copco 23 / 17 29

C   Klass 3
Plats Namn Klubb Tot P Stm

1 Anders Magnusson Växjö Pk 48 / 30 40 Silver
2 Henrik Rosenqvist Döderhullt Psk 47 / 30 37 Silver
3 Robert Svensson Överums Pk 47 / 29 43 Silver
4 Matti Ranta Överums Pk 47 / 29 40 Silver
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5 Lennart Skoglund Ålems Sf 46 / 30 43 Silver
6 Anders Hornwall Överums Pk 46 / 30 43 Silver
7 Niklas Dahlin Katarina Psf 46 / 30 39 Silver
8 Richard Hallin Motala Pk 46 / 28 40 Silver
9 Per Larse´n Södertälje Pk 45 / 30 34 Brons

10 Björn Larsson Saab Pk 45 / 27 44 Brons
11 Torbjörn Nordell Saab Pk 44 / 28 34 Brons
12 Tony Boren Åby Sk 44 / 27 44 Brons
13 Ronny Olander Döderhullt Psk 43 / 29 30 Brons
14 Krister Lundgren Överums Pk 43 / 27 36 Brons
15 Mikael Nilsson Västervik Psf 42 / 28 33
16 Åke jägerö Överums Pk 42 / 27 31
17 Per Jansson Åby Sk 41 / 27 40
18 ClasSimmerud Psf Eken 41 / 27 33
19 Conny Petersson Vimmerby Psk 41 / 26 39
20 Ulf Nilsson Bromma Pk 39 / 28 25
21 Magnus Hult Döderhullt Psk 38 / 27 30
22 Stefan Friberg Saab Pk 38 / 24 26

C   Damer Klass 1
Plats Namn Klubb Tot P Stm

1 Eva Guzenda Västervik Psf 26 / 18 24

C   Damer Klass 2 Damklass2
Plats Namn Klubb Tot P Stm

1 Susanna Friberg Saab Pk 37 / 27 25

C   Damer Klass 3
Plats Namn Klubb Tot P Stm

1 Annelie Wirskog Överums Pk 45 / 30 45 Brons
2 Martina Hallblom Örebro Pssk 45 / 30 37 Brons
3 Monica Brunqvist Södertälje Pk 44 / 27 28 Brons
4 Lena Rosenqvist Döderhullt Psk 43 / 28 34 Brons
5 Maja Schimmell Åby Sk 40 / 27 23
6 Carin Jansson Överums Pk 39 / 25 23
7 Jenny Rosen Össeby Psk 38 / 27 28

C   Damer Klass Juniorer
Plats Namn Klubb Tot P Stm

1 Lina Johansson Överums Pk 25 / 19 14

C   Klass Veteran Yngre
Plats Namn Klubb Tot P Stm

1 Leif Abrahamsson Kalmar Pk 48 / 30 36 Silver
2 kjeld Nilsen Saab Pk 46 / 30 37 Silver
3 Gunnar Hansson Saab Pk 45 / 28 39 Brons
4 Elmer Jansson A1 Skf 45 / 20 31 Brons
5 Krister Retzman Överums Pk 42 / 27 47
6 Lennart Andersson Saab Pk 39 / 26 28
7 Anders Edvardsson Överums Pk 31 / 23 16

C   Klass Veteran Äldre
Plats Namn Klubb Tot P Stm

1 Claes Johansson Saab Pk 45 / 29 43 Brons
2 Peter Siegel Katarina Psf 43 / 28 33 Brons
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3 Weine Samuelsson Linköping Skf 43 / 27 36 Brons
4 Bengt Carlson Ankarsrum Psf 41 / 28 24
5 Rolf Burman Västervik Psf 39 / 27 23
6 Nils Gunnar Karlsson Västervik Psf 39 / 27 20
7 Lennart Wåtz Ankarsrum 37 / 25 35
8 Arne Johansson Ankarsrum Psf 36 / 24 19
9 Bosse Andersson Södertälje Pk 35 / 24 42

10 Nils-Erik Hollander Västervik Psf 33 / 25 24

R   Klass 1
Plats Namn Klubb Tot P Stm

1 Kim Lindau Vimmerby Psk 41 / 27 39
2 Tom Johansson Döderhullt Psk 39 / 27 41
3 Ola Elgelöf Döderhullt Psk 35 / 26 25
4 Tobias Håkansson Döderhullt Psk 29 / 23 23

R   Klass 2
Plats Namn Klubb Tot P Stm

1 Gunther Wohlfart Motala Pk 37 / 26 29
2 Johan Andersson Växjö Pk 29 / 20 24
3 Per Lindberg Atlas Copco 25 / 21 20

R   Klass 3
Plats Namn Klubb Tot P Stm

1 Anders Magnusson Växjö Pk 48 / 30 46 Silver
2 Robert Svensson Överums Pk 45 / 29 41 Brons
3 Ulf Nilsson Bromma Pk 45 / 28 35 Brons
4 Conny Petersson Vimmerby Psk 44 / 29 39 Brons
5 Ronny Olander Döderhullt Psk 44 / 28 50 Brons
6 Stefan Friberg Saab Pk 42 / 30 36
7 Krister Lundgren Överums Pk 41 / 28 30
8 Magnus Hult Döderhullt Psk 40 / 28 31
9 Clas Simmerud Psf Eken 39 / 26 34

10 Niklas Dahlin Katarina Psf 38 / 24 33
11 Jenny Rosen Össeby Psk 31 / 22 21

R   Klass Veteran Yngre
Plats Namn Klubb Tot P Stm

1 Leif Abrahamsson Kalmar Pk 48 / 30 45 Silver
2 Kjeld Nilsen Saab Pk 37 / 27 34

R   Klass Veteran Äldre
Plats Namn Klubb Tot P Stm

1 Peter Siegel Katarina Psf 46 / 30 42 Brons
2 Rolf Burman Västervik Psf 39 / 27 36
3 Bengt Carlson Ankarsrum Psf 34 / 24 25
4 Arne Johansson Ankarsrum Psf 32 / 25 23
5 Nils Gunnar Karlsson Västervik Psf 29 / 21 18


